
499620-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 499620-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Obuwie ochronne – Zakup i dostawa obuwia na lata 2024 - 2025
OJ S 161/2024 20/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej
E-mail: zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa obuwia na lata 2024 - 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do sklepów prowadzonych przez 
Zamawiającego w Bystrzycy Kłodzkiej (ul. Nadbrzeżna 11; 57-500 Bystrzyca Kłodzka) i we 
Wrocławiu (ul. Grunwaldzka 90; 50-357 Wrocław) oraz do Nadleśnictw na terenie Polski 6 100 
par butów, w tym: Trzewiki terenowe z membraną oddychającą (trzy typy); półbuty robocze 
(dwa typy); buty ochronne z podnoskiem – przemysłowe; buty gumowe z podnoskiem; buty 
gumowo-filcowe z podnoskiem; buty gumowo-filcowe z wyjmowanym wkładem; buty gumowe 
(dwa typy); buty kauczukowe ocieplane z neopronem, buty gumowe pilarz letnie; buty gumowe 
pilarz zimowe; trzewiki pilarz. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia umieszczony został w 
załączniku nr 3 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia).
Identyfikator procedury: 203d45b8-b70c-4b60-964b-ef83692f4f02
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18830000 Obuwie ochronne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: miejscem dostaw są nadleśnictwa na ternie całego kraju - Polski

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa obuwia na lata 2024 - 2025

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/499620-2024
mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl


499620-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do sklepów prowadzonych przez 
Zamawiającego w Bystrzycy Kłodzkiej (ul. Nadbrzeżna 11; 57-500 Bystrzyca Kłodzka) i we 
Wrocławiu (ul. Grunwaldzka 90; 50-357 Wrocław) oraz do Nadleśnictw na terenie Polski 6 100 
par butów, w tym: Trzewiki terenowe z membraną oddychającą (trzy typy); półbuty robocze 
(dwa typy); buty ochronne z podnoskiem – przemysłowe; buty gumowe z podnoskiem; buty 
gumowo-filcowe z podnoskiem; buty gumowo-filcowe z wyjmowanym wkładem; buty gumowe 
(dwa typy); buty kauczukowe ocieplane z neopronem, buty gumowe pilarz letnie; buty gumowe 
pilarz zimowe; trzewiki pilarz. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia umieszczony został w 
załączniku nr 3 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18830000 Obuwie ochronne

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja finansowa
Opis: Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca 
wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 200 000,00 zł

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolności technicznej lub zawodowej
Opis: Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat od dnia w którym upływa termin składania 
ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował lub 
realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu 
umowy) co najmniej 2 dostaw (przez dostawę rozumie się wykonywanie dostawy na 
podstawie 1 umowy) polegającą na wykonywaniu dostawy butów mundurowych lub BHP. 
Łączna wartość wykazanych dostaw nie może być niższa niż na kwotę nie mniejszą niż 500 
000,00 zł brutto

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin dostawy



499620-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: jakość produktu
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
5e33ee7d-b057-4794-ad08-ebdea0a35ad0

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
5e33ee7d-b057-4794-ad08-ebdea0a35ad0
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30 
000,00 zł Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub 
kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: BGŻ 58 1600 1462 1024 
9130 7000 0004 z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu na „Zakup i 
dostawa obuwia A.270.21.2024”. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w 
podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium 
wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 4. Z treści wadium 
wnoszonego w formie: gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach 
udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać 
bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie 
związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 
okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 PZP.
Termin składania ofert: 20/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/09/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: oferty otwarte zostaną na platformie zakupowej e-Zamówienia
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5e33ee7d-b057-4794-ad08-ebdea0a35ad0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5e33ee7d-b057-4794-ad08-ebdea0a35ad0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5e33ee7d-b057-4794-ad08-ebdea0a35ad0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5e33ee7d-b057-4794-ad08-ebdea0a35ad0


499620-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 
19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej
Numer rejestracyjny: 8810006725
Miejscowość: Bystrzyca Kłodzka
Kod pocztowy: 57-500
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Usług Leśnychw w Bystrzycy Kłodzkiej
E-mail: zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
Telefon: 748110415
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/zul-bystrzyca/zamowienia-publiczne
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-400636c3-d211-
11ee-875e-a22221c84ba7
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 57-500
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Usług Leśnychw w Bystrzycy Kłodzkiej
E-mail: zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
Telefon: 748110415

mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/zul-bystrzyca/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-400636c3-d211-11ee-875e-a22221c84ba7
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-400636c3-d211-11ee-875e-a22221c84ba7
mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl


499620-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/zul-bystrzyca/zamowienia-publiczne
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 86f4e582-3d3b-48bf-9dcd-581534bb8081 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/08/2024 14:11:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 499620-2024
Numer wydania Dz.U. S: 161/2024
Data publikacji: 20/08/2024

https://www.gov.pl/web/zul-bystrzyca/zamowienia-publiczne

		2024-08-19T22:03:57+0000




